EXCEPTIO.

Sed verba, quæ voce actiua non reperiuntur, habent subiunctiuum ἀερόξυτον, ut ἐάν διώωμεγ ἐάν θέτωμεγ. Huc accedit infinita secunda media, quæ in compositione sunt ut minimūm quatuor syllabarum, ut ἄθημεγ θέτημεγ, ἀδημεγ άποδημεγ. Præterea subiunctius monosyllabus in ὁ, in compositione acuitur in secunda ἀ fine: ut ἀχω αἰδαχω κατάχω: Quia participia non habent in σῳξυτον. Nā quæ monosyllaba sunt, & participia habent in σῳξυτον, tam in compositione quam extra compositionem, indefinita subiunctiui actiui habet αεισπάρημα: ut ζω αἰαζω, δω αἰαδω: quia βας, δδεις eorum participia acuuntur.

INFINITIVS.

CAN. I.

Qui sunt toni infinituorum? Indefinit. 2. & Futurū 2. infinitiui actiui sunt αεισπάρημα, ut τυπεῖ: cætera tempora actiua πρόξυτα: ut τύπει, τύψει, τύψῃ, τετυφέται. Sed infinitiui passiuorum & mediorum in ἦ sunt αερηφέξυτοι, ut τύπεσθαι, τυφήσεσθαι, τυπήσεσθαι, τε-

τύχει, τύχεια, τύχαια. Tria tempora in
αἷς excipies, futurū & infiniti medii, quod
est ἀγνῶσις πάντων, vt τυπεῖα: indefinit.
secundum eiusdē vocis, & præteritum per-
fectum passiui infiniti, quæ sunt παρέξυ-
τον, vt τυπέος, πεπόνθη. Auferes tamen πε-
ποῖα, πεποῖα, πεποῖα, & πεποῖα, & quæ si-
milia sunt: vt etiam ἀγνῶσις πάντων sunt
indefiniti passiui in εἴᾳ, vt τυφέλεια, τυπῆ-
ναι: & indefiniti primi actiuorum circunstae-
xorum, vt ποῖσαι, Βοῖσαι, Χευσῶσαι.

P A R T I C I P I A.

C A N. I,

Quid in participiis, quæ ratio accētuum
est obseruanda? Participium præsens, ac fu-
turum actiui verbi, retinent eundem accen-
tum qui fuerit præsentis & futuri indicati-
ui: vt τύχω, ὁ τύχων, τύχω, ὁ τύχων, τυπῶ, ὁ τυ-
πῶν: tribus participiis præsentibus exce-
ptis, quæ sunt ὁξύτονα, quum eorum indica-
tiuuus sit παρέξυτον, ἵων ab ἵω, χίων ab χίω, ἐων
ab ἐω. Indefinitū posterius actiuum & per-
fectum, sunt ὁξύτονα, vt ὁ τυπῶν, ὁ πεποῖος. sic

L.i.

Sic etiam perfectum medium, vt πετυπάσ.
Passuum verò perfectum participium semper desinit in μένος προξύτονος, vt τελυμενός,
πεποιημένος. Reliqua participia in μένος sunt
omnia τετραξύτα, vt ιντίμενος, τυφθίσ
μένος, τυφόμενος, τυπόμενος, τυπούμενος, ιντίμε
νος. Sed indefinita passiva, & tam actiuū præ-
fens quām indefinitum verborū in μι, sem-
per desinunt in είς ὀξύτονον, vt τυφτίς, τυπτίς,
ιντίς, θίς. Nam actiorum primum indefi-
nitū est προξύτονος, vt τύφας, ποιόσας, βούσας,
χεισώσας. Neutrorum & fœmininorū accen-
tus in ea sunt syllaba, qua & masculinorum,
vt ὁ ποιόσων, ἡ ποιόσουσα, ο ποιόσον: ποιόσας, ποιό-
σασα, ποιόσαν: sed ex τυτίμενος, fit τυτίμενον:
quia ultima longa non patitur accentum in
tertia à fine.